[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_12_»_02_ 2020                                                                                      № 42-п
О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие транспортной системы
муниципального образования город Сорск »,
утвержденную постановлением администрации

города Сорска от 30.09.2019 г № 375-п
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск постановлением администрации город Сорска № 449-п от 30.08.2013 года «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Сорск», администрация города Сорска Республики Хакасия,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Развитие транспортной системы муниципального образования город Сорск», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 30.09.2019г № 375-п, далее - Программа, следующие изменения:

а) в паспорте Программы в позиции «Объемы бюджетных ассигнований» цифру «22268,4» заменить соответственно цифрой «32708,4», в строке «2020 год» цифру «7321,8» заменить соответственно цифрой «17761,8».
б) В разделе 4 «Перечень программных мероприятий»:

- в строке 1.1. «Бюджет РХ» в столбцах «всего», «2020г» добавить цифры «10440,0», «10440,0»;
- в строке «Итого бюджет РХ» в столбцах «всего», «2020г» цифры «0», «0» заменить соответственно цифрами «10440,0», «10440,0»;

- в строке «ВСЕГО» цифру «22268,4» заменить соответственно цифрой «32708,4», в столбце «2020г» цифру «7321,8» заменить соответственно цифрой «17761,8».

в) В разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения программы»:

- в абзаце первом цифру «22268,4» заменить соответственно цифрой «32708,4», в строке «2020г» цифру «7321,8» заменить соответственно цифрой«17761,8»;

- в абзаце третьем в строке «2020г» цифру «0» заменить соответственно цифрой «10440,0».
2. Внести в подпрограмму «Автомобильные дороги на территории муниципального образования город Сорск» программы «Развитие транспортной системы муниципального образования город Сорск», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 30.09.2019г № 375-п, далее - Подпрограмма, следующие изменения:

а) в паспорте Подпрограммы в позиции «Объемы бюджетных ассигнований» в первом абзаце цифру «6068,4» заменить соответственно цифрой «16508,4», в строке «2020 год» цифру «2021,8» заменить соответственно цифрой «12461,8».
б) В разделе 4 «Перечень подпрограммных мероприятий»:

- в строке 2.1 «Бюджет РХ» в столбцы «всего», «2020г» добавить цифры «10440,0», «10440,0»;
- в строке «ИТОГО» цифру «6068,4» заменить соответственно цифрой «16508,4», в столбце «2020г» цифру «2021,8» заменить соответственно цифрой «12461,8».
в) В разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы»:

- в абзаце первом цифру «6068,4» заменить соответственно цифрой «16508,4», в строке «2020г» цифру «2021,8» заменить соответственно цифрой «12461,8».

3. Внести в подпрограмму «Организация пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования» программы «Развитие транспортной системы муниципального образования город Сорск», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 30.09.2019г №375-п, далее – Подпрограмма, следующие изменения:

а) в паспорте Подпрограммы в позиции «Объемы бюджетных ассигнований» цифры «16200» заменить соответственно цифрами «17800», в строке «2020 год» цифру «5300» заменить соответственно цифрой «6900».

б) В разделе 4 «Перечень подпрограммных мероприятий»:

- в строке 1.1 в столбце «Наименование мероприятий» добавить символ«*», в столбце «всего» цифру «16200» заменить соответственно цифрой «17800», в столбце «2020г» цифру «5300» заменить соответственно цифрой «6900»;

- в строках «ИТОГО», «Бюджет МО» цифры «16200» заменить соответственно цифрами «17800», в столбце «2020г» цифры «5300» заменить соответственно цифрой «6900».
- раздел 4 «Перечень подпрограммных мероприятий» дополнить сноской «*- с учетом кредиторской задолженности 2019г».
в) В разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы»:

- в абзацах первом, втором цифры «16200» заменить соответственно цифрами «17800»,в строках «2020г» цифры «5300» заменить соответственно цифрами «6900».

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска Соколова В.Ю.
           Глава города Сорска

В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА